



11 травня 2019 р. № 17-19/916

Шановна пані Таїсо!

За результатами опрацювання Вашого запиту від 06.05.2019, що надійшов до Секретаріату Кабінету Міністрів електронною поштою, в межах компетенції надсилаємо копії запитуваних Вами документів (додаються).

Одночасно повідомляємо, що відповідно до статті 19 Конституції України органи державної влади та органи місцевого самоврядування, їх посадові особи зобов'язані діяти лише на підставі, в межах повноважень та у спосіб, що передбачені Конституцією та законами України.

Згідно з Законом України “Про Кабінет Міністрів України” та відповідно до § 1 Регламенту Кабінету Міністрів України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 18.07.2007 № 950, Кабінет Міністрів є колегіальним органом, який здійснює свої повноваження шляхом прийняття рішень на засіданнях та видає в межах компетенції постанови і розпорядження обов'язкові до виконання. Питання діяльності міністерств у Кабінеті Міністрів представляють міністри, які забезпечують формування та реалізацію державної політики у відповідній сфері.

У Положенні про Міністерство фінансів України, затвердженому постановою Кабінету Міністрів від 20.08.2014 № 375, визначено, що Мінфін є головним органом у системі центральних органів виконавчої влади, що забезпечує формування та реалізує, зокрема державну бюджетну та фінансову політику.

Разом з тим, згідно з постановою Кабінету Міністрів від 25.05.2011 № 583 “Питання виконання Закону України “Про доступ до публічної інформації” в Секретаріаті Кабінету Міністрів України, центральних та місцевих органах виконавчої влади” Секретаріат Кабінету Міністрів не є розпорядником інформації за запитами стосовно інформації інших державних органів України, а також щодо інформації, яка може бути отримана шляхом узагальнення, аналітичної обробки даних або яка потребує створення в інший спосіб.

Ураховуючи викладене, Ваш запит відповідно до частини третьої статті 22 Закону України “Про доступ до публічної інформації” надіслано до Мінфіну для розгляду та надання більш детальної інформації в установленому порядку.

Додаток: на 24 арк.

З повагою

Заступник директора Департаменту,
начальник Управління забезпечення
доступу до публічної інформації

Роксолана СТАДНИК



НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ

вих. № 38/03

від «23» січня 2018р.

Прем'єр-міністру України

Гройсману В.Б.

Шановний Володимере Борисовичу !

Щиро висловлюю Вам подяку за підтримку, надану для здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій Подільського району Одеської області.

Відповідно до розпорядження КМ України №861-р від 06.12.2017р. Подільському району Одеської області надано субвенції з державного бюджету України в сумі 5 млн. грн. Проте, проведення операцій з використання субвенцій по окремих об'єктах неможливе у зв'язку з тим, що назви таких об'єктів викладені з певними неточностями, які в попередніх рішеннях Кабінету Міністрів України неодноразово вже були виправлені.

Враховуючи вищезазначене, прошу дати доручення внести зміни в додаток №1 до розпорядження Кабінету Міністрів України №861-р від 06.12.2017р., виклавши відповідну його частину (код бюджету 15314200000) згідно з додатком до листа.

Додаток - на 4 аркушах

З повагою

Народний депутат України

Л.М. Клімов

64
- 201

67

К
140136

ДЕПАРТАМЕНТ ДОКУМЕНТАЦІЇ ТА КОНТРОЛЮ
СЕКРЕТАРИАТУ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
№3164/0/1-18 від 24.01.2018

ЗМІНИ
до розпорядження (додаток 1)
Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2017 р. № 861-р

У додатку 1 до розпорядження:

у розділі “Одеська область”:

у позиції “1531420000 Подільський район” у графі «Обсяг субвенції» та у графі “Назва об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна с.Качурівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття С161405/Р-33/-ст.Слобідка Подільського району Одеської області”;

слова “ Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Гагаріна с.М.Олександрівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття С161405/Р-33/-ст.Слобідка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до №14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами

“Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до № 14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко до с.Малий Фонтан Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Першотравнева з № 1 до № 21 с. Гидерим Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова з № 1 до № 17 с. м. Фонтан Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затиштя Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затиштя Подільського району Одеської області”; цифри “59,735” замінити на цифри “39,119”;

в позиції “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Гонората Подільського району Одеської області” цифри “9,384” замінити на цифри “30,000”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнева с.Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області ”; цифри “ 58,349” замінити на “117,489”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “ Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області ”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с.Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області”; цифри “81,755” замінити на “141,141”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Піщана с. Коси Подільського району Одеської області” та цифри “118,526” виключити;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 533 до № 713 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 391 до № 427-а в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 343 до № 385 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 173 до № 231 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 30 до № 173 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з №4 до №13 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з № 4 до № 13 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Мардарівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт

дорожнього покриття вул. Центральна с. Мардарівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Розалівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Федорівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Хмельницька с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”.



НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ

вих. № 39/03
від 05 квітня 2018 р.

Про внесення змін
до розпорядження

Кабінет Міністрів України

Відповідно до роз'яснень Міністерства фінансів України, викладених в листі від 31.01.2018, №05220-02-2/2661 Куяльницька сільська об'єднана територіальна громада на підставі положень п.6 «Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій» (Постанова КМ України від 06.02.2012 №106) своїм рішенням внесла редакційні уточнення до найменувань об'єктів (заходів) Подільського району, субвенції якому було надано згідно з розпорядженням КМ України №861-р від 06.12.2017р. Проте, незважаючи на наявність відповідної суми коштів, проведення операцій з використання субвенції до цього часу заблоковано територіальними органами Державної Казначейської Служби України в Одеській області, на думку працівників якої внесення уточнень найменувань (заходів) об'єктів рішеннями місцевих рад не відповідає чинному законодавству.

З огляду на викладене, а також враховуючи гостроту питання термінового здійснення розрахунків з підрядними організаціями за виконані роботи повторно прошу внести зміни (додаються) до розпорядження Кабінету Міністрів України №861-р від 06.12.2017р.

Додаток - на 4 аркушах.

Народний депутат України

Л.М. Клімов



204

Додаток
до листа від 05.04.2018
№39/03

ЗМІНИ
до розпорядження (додаток 1)
Кабінету Міністрів України від 06 грудня 2017 р. № 861-р

У додатку 1 до розпорядження:

у розділі “Одеська область”:

у позиції “15314200000 Подільський район” у графі «Обсяг субвенції» та у графі “Назва об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна с.Качурівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття С161405/Р-33/-ст.Слобідка Подільського району Одеської області”;

слова “ Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Гагаріна с.М.Олександрівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття С161405/Р-33/-ст.Слобідка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до №14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами

“Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до № 14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко до с.Малий Фонтан Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Першотравнева з № 1 до № 21 с. Гидерим Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова з № 1 до № 17 с. м. Фонтан Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затишшя Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затишшя Подільського району Одеської області”; цифри “59,735” замінити на цифри “39,119”;

в позиції “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Гонората Подільського району Одеської області” цифри “9,384” замінити на цифри “30,000”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнева с.Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області ”; цифри “ 58,349” замінити на “117,489”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “ Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області ”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с.Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області”; цифри “ 81,755” замінити на “141,141”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Піщана с. Коси Подільського району Одеської області” та цифри “118,526” виключити;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 533 до № 713 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 391 до № 427-а в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 343 до № 385 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 173 до № 231 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 30 до № 173 в с.Липецьке Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з №4 до №13 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з № 4 до № 13 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Мардарівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт

дорожнього покриття вул. Центральна с. Мардарівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Розалівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Федорівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Хмельницька с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області”.



НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ
КЛІМОВ ЛЕОНІД МИХАЙЛОВИЧ

член Комітету з питань фінансів і банківської діяльності
Верховної Ради України

№ 31/03

28 серпня 2017 р.
Прем'єр-міністру України
Гройсману В.Б.

Шановний Володимере Борисовичу !

Щиро висловлюю Вам свою повагу та бажаю успіхів у Вашій діяльності.

Відповідно до розпорядження КМ України №310-р від 11.05.2017р. Подільському району Одеської області надано субвенції з державного бюджету України на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку регіону. Протягом 2017 року планується подальше надання такої субвенції згідно з переліком об'єктів, який було подано в 1-му кварталі цього року. Однак, за останній період відбулися певні зміни щодо назв таких об'єктів та обсягів фінансування. У зв'язку з цим прошу внести зміни до вищезазначеного розпорядження в частині назв об'єктів відповідно до переліку, що додається.

Додаток – на 7 аркушах

З повагою

Народний депутат України

Л.М. Клімов

01015 м. Київ, вул. Лейпцизька, 16
65039 м. Одеса, пр-т Гагаріна, 12-а

тел.: (044) 585-47-10
тел.: (0482) 68-48-94
(0482) 37-85-85

тел./факс: (0482) 68-04-15

К

ДЕПАРТАМЕНТ ДОКУМЕНТООБІГУ ТА КОНТРОЛЮ
СЕКРЕТАРІАТУ КАБІНЕТУ МІНІСТРІВ УКРАЇНИ
№33893/0/1-17 від 29.08.2017

67

6:00:45

М2

МІНІСТЕРСТВО ІНТЕЛІГЕНЦІЇ УКРАЇНИ

64
67

Додаток
До листа від 28.08.2017

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його місцезнаходження
15314200000	Подільський район	5000	Усього, у тому числі:
		293,9	Капітальний ремонт дорожнього покриття С161405/Р-33/ст. Слобідка Подільського району Одеської області
		127,028	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с. Борщі Подільського району Одеської області
		20,01	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		11,905	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		31,694	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		3,764	Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		19,421	Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		20,015	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до № 14 с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		42,501	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с. Бочманівка Подільського району Одеської області
		298,658	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його місцезнаходження
		284,294	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Першотравнева з № 1 до № 21 с. Гидерим Подільського району Одеської області
		79,382	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова з № 1 до № 17 с. М. Фонтан Подільського району Одеської області
		20,012	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області
		30,016	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затишшя Подільського району Одеської області
		110,325	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с. Гонората Подільського району Одеської області
		120,265	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна с. Качурівка Подільського району Одеської області
		50,028	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 20 до № 23 с. Климентове Подільського району Одеської області
		50,193	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 7 до № 18 с. Климентове Подільського району Одеської області
		27,071	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Зелена с. Коси Подільського району Одеської області
		29,318	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнева с. Коси Подільського району Одеської області
		41,467	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області
		42,001	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с. Коси Подільського району Одеської області

Код бюджету	Назва місцевого бюджету відносно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його місцезнаходження
		41,077	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдєї с. Коси Подільського району Одеської області
		59,596	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Піпана с. Коси Подільського району Одеської області
		300,654	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 1 до № 33 с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		88,657	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 33 до № 48 с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		54,143	Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Шевченко № 33 до кладовища с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		37,19	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Верхня з № 3 до № 6 с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		81,098	Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Верхня № 19 до вул. Молодіжна № 11 с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		19,539	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Канатна с. Олександрівка Подільського району Одеської області
		56,242	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 533 до № 713 в с. Липецьке Подільського району Одеської області
		149,212	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 80 до № 337 с. Липецьке Подільського району Одеської області

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його місцезнаходження
		128,703	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 52 до № 281 с. Липецьке Подільського району Одеської області
		55,672	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 391 до № 427-а в с. Липецьке Подільського району Одеської області
		57,816	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 343 до № 385 в с. Липецьке Подільського району Одеської області
		56,994	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 173 до № 231 в с. Липецьке Подільського району Одеської області
		56,598	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 30 до № 173 в с. Липецьке Подільського району Одеської області
		161,838	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Блажевського з № 4 до № 20 с. Любомирка Подільського району Одеської області
		43,443	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з № 4 до № 13 с. Любомирка Подільського району Одеської області
		50,768	Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с. Любомирка Подільського району Одеської області
		24,569	Капітальний ремонт території сільського клубу по вул. Б. Хмельницького № 14а с. Любомирка Подільського району Одеської області
		42,576	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Мардарівка Подільського району Одеської області

Код бюджету	Назва міснєвого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенції, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його міснєзнаходження
		167,085	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с. Мардарівка Подільського району Одеської області
		290,679	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 60 до № 147 с. Нестотта Подільського району Одеської області
		90,161	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 42 до № 54 с. Нестотта Подільського району Одеської області
		8,31	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Гагаріна с. М. Олександрівка Подільського району Одеської області
		86,608	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Чепська с. М. Олександрівка Подільського району Одеської області
		280,136	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Розашівка Подільського району Одеської області
		81,953	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Федорівка Подільського району Одеської області
		50,912	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна з № 1 до № 14 с. Глибочок Подільського району Одеської області
		72,416	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Парижської Комуні з № 1 до № 21 с. Олексіївка Подільського району Одеської області
		61,004	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Ради з № 44 до № 46 с. Петрівка Подільського району Одеської області
		105,464	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Молодіжна з № 1 до № 28 с. Станіславка Подільського району Одеської області
		15,816	Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Молодіжна № 1 до вул. Шкільна № 2 с. Станіславка Подільського району Одеської області

Код бюджету	Назва місцевого бюджету адміністративно-територіальної одиниці	Обсяг субвенцій, тис. гривень	Назва об'єкта (заходу), його місцезнаходження
		79,162	Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Пересігська № 1а до вул. Молодіжна № 28 с. Станіславка Подільського району Одеської області
		40,184	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області
		40,483	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області
		36,362	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області
		43,325	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 26 до № 30 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області
		55,585	Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Хмельницька с. Ставки Подільського району Одеської області
		21,351	Капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. Лісна № 22 до вул. Лванівська с. Ставки Подільського району Одеської області
		53,35	Капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. 8 Березня до вул. Лісна № 21 с. Ставки Подільського району Одеської області



Народний депутат України

Л.М. Клімов



НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ
КЛІМОВ ЛЕОНІД МИХАЙЛОВИЧ

член Комітету з питань фінансів і банківської діяльності
Верховної Ради України

№ 32/03

05 вересня 2017 р.
Прем'єр-міністру України
Гройсману В.Б.

Шановний Володимере Борисовичу!

Щиро висловлюю Вам свою повагу та бажаю успіхів у Вашій діяльності.

Відповідно до розпорядження КМ України №463-р від 12.07.2017р. Подільському району Одеської області надано субвенції з державного бюджету України на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку регіону. Проте, проведення операцій з використання субвенцій на значні суми блокується територіальними органами Державної казначейської служби України оскільки, на думку працівників органів держказначейства напрями використання субвенцій, що передбачені вищезазначеним розпорядженням не відповідають вимогам чинного законодавства України.

З огляду на викладене, прошу дати доручення внести зміни до розпорядження Кабінету Міністрів України №463-р від 12.07.2017р. в частині назв об'єктів (заходів) згідно з додатком до листа.

Додаток - на 5 аркушах

З повагою

Народний депутат України

Л.М. Клімов

01015 м. Київ, вул. Лейпцизька, 16
65039 м. Одеса, пр-т Гагаріна, 12-а

тел.: (044) 585-47-10

тел.: (0482) 68-48-94

(0482) 37-85-85

тел./факс: (0482) 68-04-15

К. ДЕПАРТАМЕНТ ДОКУМЕНТООБРОБІТКИ ТА ІНФОРМАЦІЙНО-КОМУНІКАЦІЙНИЙ ЦЕНТР ПАРЛАМЕНТУ УКРАЇНИ

№35021/0/1-17 від 06.09.2017



61.04

ЗМІНИ
до розпорядження (додаток 1)
Кабінету Міністрів України від 12 липня 2017 р. № 463-р

У додатку 1 до розпорядження:

у розділі “Одеська область”:

у позиції “15314200000 Подільський район” у графі “Назва об’єкта (заходу), його місцезнаходження”:

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Новоселів с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Перемоги с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. між вул. Перемоги та вул. Зоряна с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття пров. Горний с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до № 14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 6 до № 14 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 15 до № 27 с.Бочманівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко до с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області” замінити словами

“Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с. Малий Фонтан Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Травнева с. Гонората Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затиштя Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Степова с. Затиштя Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 20 до № 23 с.Климентове Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна с.Климентове Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 7 до № 18 с.Климентове Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Зелена с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Зелена с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнева с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Вишнева с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Грушевського с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Садова с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Бурдеї с. Коси Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Піщана с. Коси Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Піщана с. Коси Подільського району Одеської області”;

словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 30 до № 173 в с.Липецьке Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з №4 до № 13 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Іванівська з № 4 до № 13 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Незалежності № 29 до вул. Б. Хмельницького № 16 с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт території сільського клубу по вул. Б.Хмельницького № 14а с.Любомирка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт території сільського клубу по вул. Б. Хмельницького № 14а с.Любомирка Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Мардарівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шкільна с. Мардарівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с.Нестоїта Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 60 до № 147 с.Нестоїта Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко с.Нестоїта Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Шевченко з № 42 до № 54 с.Нестоїта Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Гагаріна с. М.Олександрівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Гагаріна с. М.Олександрівка Подільського району Одеської області”;

слова “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Розалівка Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Тумачівська с. Федорівка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття з вул. Молодіжна № 1 до вул. Шкільна № 2 с.Станіславка Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття з вул. Молодіжна № 1 до вул. Шкільна № 2 с.Станіславка Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 12 до № 19 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Станіславська з № 19 до № 22 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова і цифри “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 38 до № 40 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Центральна з № 26 до № 30 с. Ст. Кульна Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Хмельницька с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами “Капітальний ремонт дорожнього покриття вул. Хмельницька с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. Лісна № 22 до вул. Іванівська с. Ставки Подільського району Одеської області”;

слова “Поточний ремонт дорожнього покриття вул. Лісна с. Ставки Подільського району Одеської області” замінити словами і цифрами “Капітальний ремонт дорожнього покриття від вул. 8 Березня до вул. Лісна № 21 с. Ставки Подільського району Одеської області”.



НАРОДНИЙ ДЕПУТАТ УКРАЇНИ

вих. № 34/03

від «29» листопада 2017р.

Прем'єр-міністру України
Гройсману В.Б.

Шановний Володимере Борисовичу !

Щиро висловлюю Вам свою повагу та бажаю успіхів у Вашій діяльності.

Відповідно до статті 28 Закону України «Про Державний бюджет України на 2017 рік» Кабінетом Міністрів України у 2017 році передбачено розподіл субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій. Згідно з цим розподілом Подільському району Одеської області затверджено субвенції на загальну суму 25 млн. грн. Протягом 2017 року відповідно до розпоряджень КМ України Подільському району фактично було надано субвенції на загальну суму 20 млн.грн. Однак, за результатами експертної оцінки загальна вартість виконаних будівельних робіт по об'єктах Подільського району складає більше 24 млн.грн. Тобто борг, який виник з боку місцевих органів влади перед підрядними організаціями складає більше 4 млн.грн. Не дивлячись на заборгованість, що виникла будівельні роботи на об'єктах Подільського району не припиняються і будуть тривати до виконання будівельними організаціями тих обсягів, які передбачені відповідними договорами.

З огляду на викладене, а також з метою своєчасного виконання місцевими органами влади своїх фінансових зобов'язань та погашення заборгованості, прошу дати доручення розглянути питання щодо можливості надання у 2017 році Подільському району Одеської області залишку коштів від загальної суми субвенції у розмірі 5 млн.грн.

З повагою

Народний депутат України

Л.М. Клімов